муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<< С ергинская"федняя общеобр€вовательная школа)

црикАз
от З0.08.2022 г. J\b 196

с. Сергино

об утверждении комиссии по контролю за организацией и качеством
питания обучающихся в МБоУ <<Сергинская средняя школа>>

На осноВ ании МеТодических рекомендаций 2.4 .о \7 9 -2О <<Организация питания
обучающихся в общеобразовательных организацияю) и Мр 2.4.0180-20
<<РодитеЛьскиЙ контролЬ за органИзациеЙ горячего питания детей в
общеобразовательных организациях)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, СоздатЬ комиссиЮ пО контролю за организацией и качеством питания
учащихся МБоУ <<Сергинская средняя школа>> на 2о22-202З учебный год в
следующем составе:

ПредседателЪ комиссиИ Власова Татъяна Геннадьевна, ответственная за
организацию питания;

члены комиссии:

- Селезнева Нина Николаевна, заместитель директора по ВР,
- Шудегова ольга Васильевна, учитель физической культуры,
- Першина Марина Аркадьевна, родитель (законный представитель),

- Морозова Елена Владимировна, родитель (законный представитель).

Щиректор

/
//

{'
И.Я. Першина

С приказом ознакомлена: еб Т.Г. Власова